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HYPER 8107YG - 45  ПОЛИЦИ НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ ЗА ДОЛНИ/НИСКИ КУЈНСКИ ЕЛЕМЕНТИ

Производител

Идент (лева) 031702

Идент (десна) 031703

Опис

Организирајте го просторот под мијалникот со Hyper 8107YG. Овој 
производ е идеален за детергенти и други продукти за одржу-
вање. Се монтира на десната страница на елементот. Системот за 
меко затворање обезбедува тивко и непречено функционирање, 
додека нејзиниот елегантен антрацит финиш го збогатува изгле-
дот на Вашата кујна или бања.

Ширина на елемент 450 мм - Надворешна ширина на елементот

Длаб. на елементот 500 мм - минимум

Место на примена Кујни - долни елементи и Бањите.

Носивост 40 кг.

Меко затварање Да - Интегриран систем во лизгачите

Особини

	» Капацитет до 40 кг;

	» Лизгачи Grass;

	» Подлога против пролизгување;

Боја на страниците Антрацит

Лизгачи




